
2022 年 11 月 9 日 

受益者の皆さまへ 

  朝日信用金庫 

「ピムコ世界債券戦略ファンド（年１回決算型）Ｄコース（為替ヘッジなし）」 

満期償還のお知らせ 

平素は朝日信用金庫に格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

 さて、「ピムコ世界債券戦略ファンド（年１回決算型）Ｄコース（為替ヘッジなし）」

（以下「当ファンド」という。）は、2023 年 3 月 17 日（金）に満期償還を迎えます。 

 つきましては、満期償還に伴う留意事項を以下のとおりまとめましたので、ご参照

いただきますようお願いいたします。 

１．定時定額購入取引の終了について 

   当ファンドについて、定時定額購入取引をご契約いただいている方の定時定額

購入取引のお引落しと買付けは、2023 年 2 月 27 日（月）お引落分が最終回とな

り、その後につきましては、お引落しと買付けを行いません。 

２．償還乗換優遇制度について 

 (1) 概要 

投資信託の償還金をもとに、その償還金の範囲内で同一販売会社において別

の投資信託を購入する場合、販売会社が購入時手数料を免除する制度です。 

なお、償還金の範囲を超える額で別の投資信託を購入する場合は、差額分に

ついては適用されません。 

※定時定額取引による購入、「朝日投信ＷＥＢ」による購入は本制度の対象外

となります。 

 (2) 対象期間 

2023 年 3 月 20 日（月）から 6月 30 日（金）までの間に当金庫の指定する投

資信託のご購入のお申込みを行ったお客さまを対象とさせていただきます。 

  本件に関するご質問、ご不明な点がございましたら、お気軽にお取引店または下

記の連絡先までお問合せください。 

朝日信用金庫 登録金融機関 関東財務局長（登金）第 143 号／加入協会：日本証券業協会 

お問い合わせ 

 朝日信用金庫 個人営業部フリーダイヤル ０１２０－７００－９２１ 



 

2022 年 11 月 9日 

受益者の皆様へ 

 

 

ニッセイアセットマネジメント株式会社 

 

 

「ピムコ世界債券戦略ファンド（年１回決算型） 

Ｃコース（為替ヘッジあり）／Ｄコース（為替ヘッジなし）」 

満期償還のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、2013 年 7 月 1 日に設定させていただきました弊社の追加型投資信託「ピムコ

世界債券戦略ファンド（年１回決算型）Ｃコース（為替ヘッジあり）／Ｄコース（為替

ヘッジなし）」は、予定通り2023年3月17日をもちまして信託期間が満了し償還となり

ますことを、ここにお知らせ申し上げます。 

 

今後も満期償還までの間、運用には最善の努力をしてまいります。  

受益者の皆様のご愛顧に心から御礼申し上げますとともに、今後とも一層のお引き立

てを賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

ご不明な点やご質問等がございましたら、以下までご連絡くださいますようお願い  

申し上げます。 

ニッセイアセットマネジメント株式会社 コールセンター 

0120-762-506 （受付時間 9:00 ～ 17:00 (土日祝日・年末年始を除く）） 


